
ZARZĄDZENIE NR 852/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzenia wielofunkcyjnego
RICOH AFICIO MP CW 220SP Nr seryjny E084Q230028

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 
z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 
1223 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego zał 
nr 1 do Zarządzenia nr 368/2016 z dnia 18.05.2016r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie wielkoformatowe urządzenie wielofunkcyjne (do 
drukowania, kopiowania i skanowania) RICOH AFICIO MP CW 220SP Nr seryjny E084Q230028 nr 
inwentarzowy UM/491/1582 do Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie urządzenia wielofunkcyjnego należy przeprowadzić w terminie do dnia 30.11.2016r. i 
udokumentować protokołem przekazania – przejęcia.

§ 3. Do przekazania powołuję zespół w składzie:

1. Jerzy Kaliciński  - przewodniczący (UM)

2. Barbara Szwedo  - członek (UM)

3. Krzysztof Szewczyk  - członek (ZDiKUM)

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E28CA50F-F7ED-4981-A132-4A192FC0C330. Podpisany Strona 1




